codem repletassu'. **D**iles me' m'  
et ego illi. **N**il cosequēt h' de  
e' ordi' **Q**uid inde? **R**uctus e' q'  
tu in ructu queris ordinū uictu  
ras? solepma dñm? **Q**uastu  
tuo ructu leges ipo' u' i' gulas?  
**N**on i' capit tua moderadz. no a  
te compositione expat? no comodi  
tate no oportunitate i' quirit. **P**  
se ex int'mis no mo' cu' no uis. si  
cu' nescias erupit: euulsus poaus  
q' emissus. **E**amē odore portat  
ructus q'ng' bonū q'ng' malū: p'  
uasorū equib' ascendit cōtrīs q'  
luntibus. **D**emq' bon' hono' debo  
no thesauro suo: p'sert bonū: et  
malū malū. **B**onū' das sponsa  
dñ' mei: et bon' nū' o'od ex illa.  
**G**rās tibi Iago dñ' ihu': qui me  
dignat es admittē saltem ad orā  
dū. Ita dñ': nā et catelli edunt  
de misis q' cadut de mesa dñ' orū  
suorū. **M**ichi fateor bū redol ructu  
tus dilect tue: et de plenitudē eius  
q'uis modicū quid g'f'at' accipio.  
**A**memoria habudancie suauitatis  
tue eructat m'! et nescio quid ineffi  
bile tue dignatōis et amoris odo  
ratus sū' in voce ista: diles meus  
m' et ego illi. **I**p'a ut dignū' e' epu  
let' et exultet in conspū' tuo: et de  
lectet' in leticia. **V**eruptū sic' ere  
dat: ut sobria sit nobis. **I**p'a ergo  
repleat' i' bonis dom' tue et ture  
uoluptatis tue potet': & queso p'  
ueriat ad me p'atē ul' tenuis o'od  
eructuant illa cu' sacata fuit.  
**B**ū m' eructauit morses: et bon'

oder in ructu eius cantis poterit.  
 In principio me duxit deus celum et  
 terra. Unde ypsas: nam suauissimum  
 remetis me odore dedit ita eruc-  
 tuas. Tradidit morte animam suam  
 et cum sceleratis reputatus es: et ipse  
 multorum peccatum tulit. et per transgressio-  
 nibus rogauit ut non pirent. **N**on  
 equis in amorem idolebat. **B**onumque ex  
 ore ihesu ructus: bonum ex dauid  
 habuit. Eructauit cor meum ubi bo-  
 neplea sunt omnes spiritus sancti: et ructa-  
 tes i pleuerunt oia boitate. Ructu  
 ihesu i quiritis. **N**on sibi oblitus  
 iam gabam illum. Bonum est prestatore  
 cum silencio salutare domini. Eius est non  
 fallor. admouete naribus balsam  
 in unum suauitas i muneratis  
 iusticie quam importat. **P**anem  
 pustula i uult me expitare mercede  
 de in posteru non i capte in puto: quod  
 iustiae merces salutare non scilicet  
 domini sit. **S**i moria fecerit expitare eu-  
 iquit: et ne murmuraueris: quoniam  
 bonum est cum silencio expitare. Ergo  
 fratram quod portat: expitabo dominum sal-  
 uatorem meum. **S**ed patitur suu et gaudi-  
 dis in adhuc i star via: quod loget  
 a patribus salus. **N**on minurabo te:  
 odore istum consolabor me. **L**etabit  
 iustus in domino: gustu exiens quod ego  
 sensim odoratu. **C**um spectat iusta-  
 patitur expitare et expitatio odoracio  
 est. **N**on expitatio aut carmine ruelac-  
 ne filiorum dei expitare. Porro spec-  
 tare gustare est et uide quoniam suauus est  
 dominus. **A**n poenitentia iustus qui expitare  
 et qui tenet beatum. **D**emque ex-

patabo iustorum letitiam. **N**on patitur mi-  
 chil expitare. Et in patitur qui homines  
 patribus non modo detestus. sed contumelius  
 michil in futurum expitare: si uero ad  
 uocem illam. **E**xpati me dicit dominus in  
 die resurrectionis me i sum. **E**t  
 ideo iustus eatur symeon: qui expitabat?  
 et glorabatur i spum i spiritu: quem nec  
 dum i carne glorabatur. **E**t bene mer-  
 itacione sua: quod per odorem expitacionis  
 pervenit ad gustum contemplacionis. **D**emque  
 ait. **E**t uiderunt oculi mei salutare  
 tuum. **I**ustus quoque abraham qui et  
 ipse expitauit ut uidet dictum: et  
 non est confusus ab expitacione sua.  
**N**on uidit et gaussus est. **I**ustus apostoli cum  
 audiebat: et uos filii hominum expit-  
 atibus dominum suum. **Q**uid in iustus  
 dauid et quoniam aiebat? expitatis expit-  
 aui dominum. **I**pse est quartus de numero primo  
 in iustorum ructatorum meorum: quem  
 penitus perticerat. **N**on expedit quod.  
**I**ste os suum apieuit et aspiravit spiritum: et  
 satiatus non modo eructauit: sed et ca-  
 trauit. **I**hesus bone quietam meis nar-  
 bus et auribus iste infudit suauitatem  
 i ructu et cantu suo? de olio leticie  
 quo uixit te deus per confortibus tuis.  
 ex mirra et gutta et cassia a uestimentis  
 tuis a domibus eburneis:  
 ex quibus delcauerunt te filie regum in ho-  
 nore tuo. **O**ttima me dignies or-  
 cursu tam uatis et amici tui i die  
 solepmnitatis et leticie? quoniam egrediet?  
 de thalamo tuo eprithalamum suum  
 cum canes i psalteio iocundo cum citha-  
 ra: afflues delicias i persue et es-  
 pectans vniuersos iustusmodi puluere

pignetario In illa die u' pocus  
nā hōa illa hora ē si qñ ē: et fortassis  
ne hora quidē. sed hore dūndūt  
uiē illud sc̄ptū fr̄m ē silēnū nū  
celo qñ media hora? ergo illa hōa  
ip̄leb̄ gaudio os meū et līqua-  
mea exultatōe: dū singulos nō  
dico psalmos. fūsū singulos se-  
cū ructus et quidē odori seruos  
sūp oīa aromata. Quid iohā  
mis ructu fraglācius? qūbi m̄ ē  
dolet etiūtātē. gnācōne diuinitā-  
tē. Quid de pauli ructib⁹ loq̄r⁹.  
q̄ta orbe suauitātē ip̄leuerūt. Deīg  
ip̄i bon⁹ odor eāt moi loco. uba c̄te  
cessibilia et si nō p̄fert ut audiā.  
offert tū ut cupiā: et liber odorare  
q̄ audie nō licet. Nesciō em̄ quo pat-  
to quo plus latent plus placent: et  
audius m̄hiamus negatis. H̄ia  
adūt apud sponsā silēn rem quo  
istar pauli i pūti capitolo. et secū  
nō ap̄t n̄ p̄terit tū itacū? aliqd  
q̄ olfactu nostro idulgens qd gus-  
tu forte itim nō cōpete iudicat: sive  
p̄ dignitatē mām. sive p̄ capa-  
tātē. Diles me⁹ m̄: et ego illi. Qd  
nō ē dubiu. duoru quidē h̄ loca a-  
mor mutuus flagrat? S i amore su-  
ma bni p̄fō felicitas: alter⁹ mūra  
dignaciō. Neq̄ em̄ int̄ pares res  
cōfessio ē seu cōplerio h̄. Cetim quid  
ista ex hac p̄rogatua amoris glorie  
t̄ ip̄esum sibi ip̄pensiū incissim ase.  
quis se liquido nosse p̄sumat? n̄ q̄  
p̄cipua p̄nitare mentis ac corpis  
sanctitate i semetip̄o meruerit tale  
aliqd exp̄ri. Nesciē in affectibus:

n̄ vōe ad eā p̄tingit. sed cōformite.  
Quā uō paua q̄ dicant. Nos  
aut̄ ruelata facie speculantes glo-  
ria dei: in eandē v̄maginē tūssor  
mam: de claritate i claritatē t̄p̄ a  
dm̄ sp̄c. Verū ut sub aliq̄ quali  
alq̄ forma t̄lligenāe qd legit̄ re-  
digat. saluo quidē sposu sūo sin-  
gulari sc̄pto ad qd int̄m nō datur  
accēdē p̄sertim talib⁹ q̄les nos su-  
m⁹ apponendū sane aliquid nobis  
eo acc̄modatiū ad cōe sēsū quo  
usitacū: q̄ et ubis cōseq̄pā et t̄-  
tellāt̄ p̄uulis. Et m̄ sp̄m uide  
satis eē ad mām grossā et quodmō  
populare i t̄lligenā si direx̄ di-  
lāt̄ mens m̄ et ego illi subaudia  
itēdit⁹ ut sit sensus dilāt̄ m̄ m̄  
itēdit et ego illi. Cūq̄ tū o solus  
ego nō senserī nec p̄m⁹: cū p̄phā  
ante me direxit. Erptans exp̄cā-  
dūm: et intēdit m̄. H̄es agre t̄tēno  
nē dñm ad p̄phā: h̄es et p̄phā ad  
dñm i eo qd aut̄. Erptans exp̄cā-  
ui. Nā qui exp̄cāt intendit: et ex-  
pcāre intendē ē. Idem oīo sensus  
eadē pene uba apud p̄phā q̄ ap-  
sponsā: cū p̄phā tūssorsita. P̄ius  
siquidē is qd illa posteri posuit:  
et econuso. Cetim sponsa r̄tus lo-  
cūta ē. nō p̄tendens meritū sed p̄  
mittens bñficiū: et se p̄uenit di-  
lā grā cōfites reē oīo. Nā que p̄  
oi dedit illi⁹ et itribuet⁹ ei. Demq̄  
audi iohāne: quid in ep̄la sūḡ hoc  
senseit. In h̄ ē caritas m̄q̄. nō q̄  
nos dilexerim⁹ dñm: sed ip̄e poi di-  
lerit nos. P̄phā tū grē p̄uēdōne

et si tacuit non negavit: subsequente  
 plane non tacuit. **H**ec accipe et alio  
 loco certiore de re ista ipsius confessio.  
**E**t misericordia tua inquit. domino  
 loquebar: subsequenter me: ob hunc die  
 hunc iurum meum. Audi et de punctione  
 temptationis ipius non minus quam ma-  
 nifestam ne simam. Deus meus et  
 tu misericordia eorum puerum meum. Item addendum.  
**C**ita autem antihapent nos iure tue: quod  
 pauperes facti sumus in iniustia. **P**ulchre  
 sponsa posterior in fallor eadem hinc  
 ubi non eodem ordine ponit: sed se-  
 quuntur et ipsa prophetam ordinem loquuntur modo  
 Ego dilectus meo: et dilectus meus in.  
**C**ur ita? **N**on tempore ut tuum magis genitrix  
 plena se probet cum totum generem dedit:  
 et primas. illi putes attribuens et  
 ultimas. Alioquin non gratia plena?  
 si quid habuerit quod non sit ex gratia.  
**N**on est quo gratia intret: ubi iam iurum  
 occupauit. **E**rgo plena confessionem  
 ipsius gratiae plenitudinem signat iusta  
 conscientia. **N**on si quid de proprio in est  
 et in quantum est: gratiam illi cede naturae  
 est. Deest gratiae: quodque meritis depu-  
 tis. Nolo meritum: quod gratiam excludo  
 dat. Herereo quodque de meo est ut  
 sim meus: non quod illud magis forsitan  
 meum est: quod meum factum. Gracia  
 reddidit me in iustificationem gratias: et sic  
 liberatus a servitute peccati. **D**einde ubi  
 spissi ibi libertas. **O**sculata sponsa  
 synagogam: que adcepit deum iustitiam  
 de gratiam sponsi sui. et suam uolebat  
 constituta iustitiae dei non est subiecta.  
**O**b hunc misericordia pudiata est et iam non

est sponsa: sicut etiam qui dicitur? **D**espone-  
 savi te in infidei: despotes auerbi in iuri-  
 dicio et iustitia et desponti te in ini-  
 stia et misericordia. **P**recet tu me  
 elegisti sed ego elegi te: ut ut te eli-  
 gerem tua iuram mita: sed puerum. Ita  
 in fide desponti te in: et non in  
 opibus legis. **D**esponti te in ius-  
 titia: sed iustitia quod est infidei non ex le-  
 ge. **N**esciat ut iudices iudicium reman-  
 ter me et te iudicium in quo desponti  
 ubi constat inuenisse non tuum mitum:  
 sed meum placitum. **H**oc autem iudicium. ut  
 tua merita non extollas non presumas o-  
 pera legis: non iactes podium dei et  
 estus: que magis infidei et iustitia  
 que est infidei. non in mita et miseri-  
 cordiis nosceris sponsam. **Q**ue  
 uere sponsa cognosat ista et utramque  
 confiteretur gratiam? primo quidem ea que  
 pater est: quia et puerum est: postea uero er-  
 subsequente. **A**utem itaque nunc dilectus meus  
 in et ego illi: principium dilectionis tribuens  
**I**n consequentibus ego inquit dilectus meo  
 et dilectus meus in: consumacionem illi  
 equum coedens. **P**recet iam iudeam quod  
 dicat dilectus meus in. **S**i enim hunc recipitur  
 ut subaudiatur interdicit sicut iusta di-  
 rectio. et sicut prophetam ait. expectans  
 expiatio domini et interdicit in: ego in  
 iubo isto sentio nescio quid non plane  
 exiguum. nec mediocris propositum.  
**S**i non est ingerenda fatigatis auribus et  
 metibus res omni alacritate digna. **S**i  
 non gravat diffunditur et non in logum:  
 crastinum inde impiat sermo. **T**antum  
 orate ut ab irruentibus occupacionibus  
 in te custodiat nos gratia et misericordia

ecce ihu xp̄idm m̄r: q̄ e sp̄oia de  
bidaū in sc̄la amē **Sermo Urbi**

**H**UDE iā qd̄ heri  
distulim⁹! audi  
te gaudū meū  
qd̄ sensi et br̄m ē:  
audite gaudentes

In bno ubo sponse sensi hoc et q̄i  
odoratus abstondi: eo uobis hodie  
festiu⁹ eribendū. quo tempestiu⁹.  
Sponsa locuta ē: et dicit sponsi tē  
de sibi. Quid ē sponsa? et quis ē spo  
sus. hic deus m̄: illa si audeo di  
cē nos sum⁹. cū r̄liqua quidē multi  
tudē captiuorū quos ip̄e nouit.  
**Gaudiam⁹.** Glā m̄a h̄ ē. Nos su  
mis quos intendit deus. Quāta  
tū disparitas. Quid trīgēne et si  
li hom̄i corā illo. Sedm p̄hām sic  
sūt q̄i nō sūt: et quasi mchilū et  
iāne r̄putati sūt ei. Quid sibi ḡ  
uult ista int̄ tam dis̄pes cōpacio.  
aut illa immēst̄ gloriāt̄: aut ist  
i immēst̄ amat. Quā admirabile  
ē qd̄ illius intentionē ista sibi quasi  
p̄am bēdicat dicens **Dilat̄ me⁹**  
**m̄.** Nō eo contenta tñ⁹ p̄git amplius  
gloriāt̄: r̄nē se illi q̄i exequo mo  
rē gerē et r̄pendē vicem. Dequit  
em̄: et ego illi. Insolens ubū:  
et ego illi. **N**ec m̄i insolens  
dilat̄ meus m̄: il q̄ vtr̄q̄ iso  
lēcius utr̄q̄ simul. Quid au  
det cor purū: et constā bona et  
fides nō facta. **N**ichi inquit i  
tendit. Ita ne huius itentia ē illa  
maiestas cui gubernat̄ p̄: et am̄  
instraciō unūstatis trūbit et cia